关于2018-2019学年第二学期期末考试材料上交的通知
各位老师：

本学期的期末考试已经开始，现将期末考试材料上交的有关工作通知如下：
一、期末考试材料上交时间：2019年6月18日—6月28日。

二、卷面考试材料装订顺序如下：

1、 考试命题审定表（考查课由出卷老师找课程组长签字，考试课由教学科提供）；

2、 考试成绩单（需签名）；

3、 空白A卷；

4、 参考答案及评分标准A卷；

5、 空白B卷；

6、 参考答案及评分标准B卷；

7、 试卷质量分析表(应对期末卷面成绩进行统计分析，试卷分析内容字数要求200-300字)；

8、 阅卷情况登记表(需签名)；

9、 学生试卷（请按学生在成绩表上的先后顺序排列）；
10、教师教学工作记录本（记录详细，保留考核过程的记录，对平时成绩给分能够给出合理依据）。
注：【考试命题审定表、考试成绩单、空白A卷、参考答案及评分标准A卷、空白B卷、参考答案及评分标准B卷、试卷质量分析表】需要一式两份，一份自行装订，一份交与教学科上交学校档案馆，凡是试卷存档材料中涉及签名处必须手签，谢谢。

非卷面考试另附以下材料:

1、课程考核方法申请表；

2、非卷面考核质量分析表；

3、论文的评分标准；
三、实验报告：
1、课程考核方法申请表；

2、考试成绩单（需签名）；

3、实验课程考试抽测表；

4、非卷面考核质量分析表(应对期末非卷面成绩进行统计分析，试卷分析内容字数要求200-300字) ；
5、教师教学工作记录本（记录好学生考勤和平时成绩以及给分依据等情况）

6、有实验理论考试的课程：材料装订请参照试卷材料装订顺序的要求操作。

     以上表格模板已在“关于2018-2019学年第二学期期末考试的通知”中发布过，此处不再重复。

教学科

2019-6-18